
 

 

UCHWAŁA NR  II/13/2024      

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/28/2018 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

utworzenia żłobka w Zbąszyniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

do lat 3 (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 338)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/28/2018 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia 

żłobka w Zbąszyniu zmienia się § 1 w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie: 

„Z dniem 1 marca 2019 r. tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą Żłobek Nad Jeziorem 

w Zbąszyniu, zwaną dalej Żłobkiem”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr II/28/2018 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie 

utworzenia żłobka w Zbąszyniu, który stanowi statut żłobka zmienia się § 1 ust. 5 w ten sposób, że otrzymuje 

on nowe następujące brzmienie: 

„Żłobek działa pod nazwą Żłobek Nad Jeziorem w Zbąszyniu i prowadzi działalność pod adresem 

Plac Wolności 13, 64-360 Zbąszyń”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Michałowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5223


		2024-06-04T12:34:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




